ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«21» июля 2017г.	№ 26РС
с. Панкрушиха

О внесении изменений в решение Панкрушихинского районного Совета депутатов от 28.10.2016 №31РС «О передаче Администрацией Панкрушихинского района части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления поселений Панкрушихинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, Панкрушихинский районный Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Панкрушихинского районного Совета депутатов от 28.10.2016 №31РС «О передаче Администрацией Панкрушихинского района части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления поселений Панкрушихинского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 решения изложить в новой редакции:
«5. Передать исполнение части полномочий по решению вопросов местного значения, предусмотренных  пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» следующим органам местного самоуправления поселений Панкрушихинского района:
-  Администрации Луковского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края;
- Администрации Подойниковского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края;
- Администрации Романовского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края;
Предметом передачи осуществляемых части полномочий является:
- организация  в границах поселения водоснабжения населения, водоотведения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации».
Действие данного пункта распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года по 20.06.2017 года.
2. Администрации района подготовить дополнительные соглашения к соглашениям о передаче Администрацией Панкрушихинского района части полномочий по решению вопросов местного значения с органами местного самоуправления указанных поселений Панкрушихинского района.
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Панкрушихинского района.

Глава района	Б.Л. Бутаков